
 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
Gniezno, dnia 9 kwietnia 2021 r.  

GR.271.1.2021 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Bieżące remonty cząstkowe dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej w Gminie 

Gniezno w 2021 roku 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/438700 

 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami)  dalej Pzp zawiadamia, że w 
niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 3 złożona przez:  

Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa  
Dariusz Białobrzycki os. Kazimierza Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno  

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Cena wybranej oferty brutto wynosi: 132 618,60 złotych, 
Okres dodatkowej gwarancji: 18 miesięcy. 
Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą liczbę punktów, spełnia warunki określone                  
w SWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący 
Wykonawcy którzy otrzymali następującą liczbę punktów: 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty Nazwa  Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna liczba 
punktów 

1 EL-KAJO Sp. z o.o.  
ul. J. Matejki 1a, 85-061 Bydgoszcz 
 

44,30 40,00 84,30 

3 Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki os. 
Kazimierza Wielkiego 14a/1 62-200 
Gniezno 

60,00 40,00 100,00 

4 ECOROAD Sp z o.o. Sp. K. 
Sikorowo 31    88-101 Inowrocław 57,30 40,00 97,30 

 
 

Oferta Nr 2 WBR-SERWIS Wioleta Buczkowska Pakszyn 1B  62-250 Czerniejewo zgodnie 
z art. 226 ust 1 pkt 3 z uwagi na niezgodność z art. 63 ustawy Pzp podlega odrzuceniu. 
Oferta została złożona bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym. 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  
z art. 308  ust. 2  ustawy Pzp.  

Wójt Gminy Gniezno 
 

 
 


